
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 части 1 статьи 6, 

пунктом 4 статьи 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 Правил разработки и 

утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 

«О схемах водоснабжения и водоотведения»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения 

Суксунского городского округа Пермского края на период с 2022 по 2040 

год.  

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 01.09.2017 № 304 «Об утверждении 

схем тепло - водоснабжения и водоотведения на территории Суксунского 

городского поселения».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. 

Усову. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа         П.Г. Третьяков 

Об утверждении схем водоснабжения 

и водоотведения Суксунского 

городского округа Пермского края 

на период с 2022 по 2040 год 

28.11.2022 778 


